２０２３年 3 月１日

フィットネス会員各位

スペックフィットネスクラブ

電気・燃料協力金 ご負担期間 2023 年 4 月末日終了のご案内

寒さの中にも、春の気配を少しずつ感じるようになった昨今、日頃は当クラブ

をご愛顧頂き心より感謝申し上げます。

昨年 8 月より皆様にご協力頂いておりました「電気・燃料費協力金」でございま

すが、2023 年 4 月末日を持ちまして終了させて頂く運びとなりました。

未だ国際情勢不和の状態が続く中、従来通りの料金とは言い難い所ではござい

ますが、電力会社の変更及び、削減対策の継続に努めながら営業していく所存で

ございます。※「関西電力株式会社」へ 4 月 1 日（土）より変更

尚、4 月より電力供給会社は変更となりますが、3 月分の電気使用料金は単価変

更前となる為、誠に恐縮ではございますが、4 月末日までは引き続きご協力の程

よろしくお願い申し上げます。

長きにわたるご協力、誠にありがとうございます。

※水素水のサービスは 4 月末日以降も継続させて頂きますので、引き続きご利

用ください。

以  上